ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ № 75 от 22.12.2021г.

сельского поселения «Шилегское»

 Пинежского муниципального района Архангельской области

утвержден решением Совета депутатов МО «Шилегское» №136  от 22.01.2021 года,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛЕГСКОЕ» ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого  созыва  (четвертое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 декабря 2021года                                          № 18

п.Ясный

Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального имущества на 2022 год сельского поселения «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области
         Руководствуясь Федеральными законами "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, "О приватизации государственного и муниципального имущества" от 21.12.2001 N 178-ФЗ, разделом 3 Положения о приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании «Шилегское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Шилегское» от 05 февраля 2018 года № 40 с изменениями от 01.10.2019 №82, Уставом сельского поселения «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области  Совет депутатов сельского поселения «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области решает:
1.Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации
муниципального имущества на 2022 год сельского поселения «Шилегское» Пинежского муниципального района Архангельской области (приложение №1).
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель совета Депутатов

сельского поселения «Шилегское»                                               О.Е.Латыпова
Глава муниципального образования                                           Т.А.Николенко
Приложение №1

к решению Совета депутатов сельского  поселения «Шилегское»

 Пинежского муниципального района  Архангельской области

№  18  от 22.12.2021 года
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2022 ГОД

	                                                                                                      N п/п

	Объект приватизации

Местоположение имущества

Способ приватизации
	Предполагаемые сроки проведения приватизации

	Начало
(год)
	Окончание (год)

	1.
	Шесть нежилых помещений(XIII, XII,  IX, VIII, XVI, XV)расположенных по адресу: п. Ясный ул. Октября, дом 14 Пинежский район Архангельская область

	2022
	2022

	2.
	Тринадцать нежилых помещений (IV, V,  VI, VII, VIII, X, XI, XII, XIII, XV, XXXIII, XXXVI, XXXIV) расположенных по адресу п. Ясный ул.Северная, дом 21 Пинежский район Архангельская область

	2022
	2022

Учредитель
Совет депутатов сельского поселения «Шилегское»
 Пинежского муниципального района
 Архангельской области

                                                                                               п. Ясный  ул. Октября  дом 12

                                                                                                   Тираж  15 экземпляров

                                                                                            Главный редактор, председатель

                                                                                           Совета депутатов Латыпова О.Е.